Ông Trần Thanh T phải chịu 2.000.000đ (Hai triệu đồng) án phí kinh doanh, 

thương mại phúc thẩm nhưng được trừ vào số tiền 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) tạm 

ứng án phí đã nộp theo Biên lai thu tiền số 0014314, ngày 07/02/2020 của Chi cục Thi 

hành án Dân sự quận D, thành phố Hải Phòng. Ông Trần Thanh T còn phải nộp 

1.700.000đ (Một triệu, bẩy trăm nghìn đồng) án phí phúc thẩm. 

4. Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án có hiệu lực thi hành án.  

Nơi nhận: 
- VKSND TP Hải Phòng; 

- TAND quận D; 

- Chi cục THA DS quận D; 

-  Các đương sự (để thi hành); 

- Lưu hồ sơ vụ án. 

TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ